
Kupní smlouva
kterou níže uvedeného dne uzavírají!

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
Sę Siúıern u Nemúizniflze 380/111, az? 38 Jindřichův Hradec
IC: 26095157
DIČ; (1226095157, DIČ pm DPH (2599005400
zapsaná v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou 81464.vedenou u Krajského soudu v Českých
Budějovicích.
zastoupena
Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva a
MUDr. Vítem Lorencem, Členem představenstva

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

TRIGON PLUS s.r.o.
se sídlem Západní 93, 251 Ol Čestlice
IC: 46350110
DIČ: cz45350110
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C11127.vedenou u Městského soudu v Praze.
zastoupená Ing. Martinem Musilem, jednatelem

na straně druhé (dále jen „prodavající“)

I.
Předmět koupě

1.1 Prodávající je vlastníkem movitě věci a 1 ks chladicího boxu (nabídka Číslo: NA19090783) ,
typ BBR 1400 D. Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v nabídce prodávajícího
NA1909U783 ze dne 3.9.2019, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.

1.2 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je novy, nepoužity a prostý jakýchkoliv vad.

1.3 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má veškeré vlastnosti obsažené v nabídce
prodávajícího, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy (dále jen „nabidka“).

II.
Předmět smlouvy

2.1 Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě, kupující jej do sveho vlastnictví přijímá
a zavazuje se za něj zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených
dále touto smlouvou.

2.2 vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí v místě plnění.

2.3 Zároveň prodávající převádí Či uděluje kupujícímu veškerá práva, která jsou potřebná pro
neomezené a nerušené užívání předmětu koupě (software, jiné licence).

III.
Termín, místo a způsob plnění

3.1 Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat a předat kupujícímu do 12 týdnů od nabytí
L'ıčinnosti této smlouvy.

3.2 Prodávající se zavazuje dodat, instalovat a plně zprovoznit předmět koupě na adrese sídla
kupujícího. Kontaktní osoba (jméno, přijmení, mobilní telefon, e-mail):



3.3

LL) .LM

3.5

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

Prodávající se zavazuje informovat příslušnou kontaktní osobu kupujícího o přesném
termínu předání zboží nejméně 2 pracovní dny před termínem dodávky.

Pokud bude nutno předmět koupě dopravit na místo instalace nestandardním způsobem
(např. stěhovací četa nebo jeřáb), zajistí a uhradí tuto Činnost kupující.

Prodávající se zavazuje v místě dodávky:

3.4.1 instalovat předmět koupě, uvést jej do provozu a provést zkušební provoz
v přítomnosti kontaktní osoby kupujícího;

3.4.2 předat kupujícímu veškeré doklady o provedeni předepsaných zkoušek, atestech,
certifikáty, prohlášení o shodě, návody, manuály a další dokumenty potřebné pro
provoz předmětu koupě, a to v Českém jazyce,

3.4.3 zaškolit obsluhu v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu koupě.

Kupující není povinen převzít předmět koupě nebo kteroukoliv jeho Část, v případě, že
jakkoli neodpovídá sjednaněrnu předmětu koupě.

IV.
Kupnícena

Za veškeré dodávky a služby dle této smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu
celkovou kupní cenu ve vyši

223 480,00 Kč bez DPH
DPH 21% je 46 930,80 Kč
celkem včetně DPH 270 410,80 Kč

Kupní cena je splatná dle faktury vystavené prodávajícím po předání předmětu koupě.
Splatnost faktury 14 dní ode dne doručení kupujícímu.
Nedílnou součástí faktury musí byt kupujícím potvrzenáI dodací listy k předmětu koupě.

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky zučtu
kupujícího ve prospěch účtu dle faktury.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

V.
Záruka a servis

Prodávající na předmět prodeje poskytuje záruku v délce 48 měsíců ode dne převzetí
předmětu koupě kupujícím.

Prodávající se zavazuje odstranit jakékoliv záruční vady ve lhůtě 5 pracovních dnů od
nahlášení vady. Vpřípadeˇ prodlení prodávajícího sodstranéním vady, je prodávající
po vínen unradít kupujícímu smluvní ,pokutu ve výší 300,- Kč za každý den prodlení.

Prodávající se zavazuje poskytovat po dobu trvání záruky plny servis předmětu koupě
včetně bezplatných BTK.

Reklamace a oznámení vad může kupující uplatňovat také na emailu kontaktní osoby
prodávajícího:

Stránka 2 Z 3



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.?

6.8

6.9

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabyvá platnosti okamžikem jejího podpisu posledni Smluvní stranou.

Tato Smlouva nabyvá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru Smluv.

Přijetí této Smlouvy kteroukoliv Stranou Svyhradou, dodatkem nebo odchylkou, není
přijetím smlouvy, ani pokud Se podstatně nemění podmínky smlouvy.

Tato smlouva se řídí českymv právním řádem. Případné Spory ztéto Smlouvy maji byt
rozhodovány obecnymi Soudy Ceské republiky, přičemž místně příslušny je obecny Soud dle
sídla kupujícího.

Tato Smlouva je úplnym ujednáním o předmětu Smlouvy a o všech náležitostech, které
Strany minily smluvně upravit. Zádny projev Stran při Sjednávání této Smlouvy
a neobsaženy v této nebo jiné písemné Smlouvě nemá zakládat závazek kterékoliv ze Stran.

Strany vylučují, aby vedle vyslovnych ustanovení smlouvy, byly práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe mezi stranami nebo ze zvyklostí ať obecnych
nebo odvětvovych. “

Prodávající potvrzuje, že je podnikatel a uzavírá tuto Smlouvu v rámci Svého podnikání. Na
práva a povinnosti z této Smlouvy Se neužijí ustanovení §1F'93 a 1796 občanského
zákoníku. Obě Strany prohlašují, že práva a povinnosti přijaté touto smlouvou jsou a budou
přiměřené jejich hospodářské situaci.

Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím
pozbyla platnosti. Smluvní Strany Se pro takovy případ zavazujı' vynaložit v dobré víře
veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení
vymáhatelnym a piatnym ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu
původního ustanovení a cílům této Smlouvy.

Smluvní Strany Shodně a Svobodné prohlašují, že Se bez vyhrad Shodly na tom, že kupující
zveřejní tuto Smlouvu a Související přílohy v Registru Smluv, ve lhůtě a za podmínek
stanovenych dle zákona č. 340/2015 Sb., a to bez osobních údajů.

Tato Smlouva může byt méněna nebo rušena pouze číslovanymi dodatky uzavřenymi
oběma Smluvními Stranami v písemné formě, pod Sankcí neplatnosti jinych forem ujednání.
Za písemnou formu pro změnu Smlouvy se nepovažuje vyměna elektronickych zpráv.

Nedílnou Součástí této Smlouvy je:
- příloha č. 1 - nabídka prodávajícího NA19090783 (technická Specifikace)

Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní Strana obdrží jedno
vyhotovení.

v Praze dne: i v česuiciúh dne: 3.10.2019

Za kupujícího Za prodávajícího TRIGON PLUS S.r.o.

In

Stránka 3 z 3



k_Ňi`\<§§\ šàďzz

0111111 1111111111111.- 1141001710183
Garanl“

Dodavatel.“
TRIGON PLUS e.r.o.
ZapadnĹQB
251 01 Ceetlice

Sídlo.r Zaoadní 93. 251 01 Čestlice

1040350110. 01013240350110
Soíeova znacka v OR Praha: C1112?

Nabid ka

Dalum: 03.09.2010
Datum 13115111105111.“ 02.12.2019

011110111181-
Nemocrıice Jindřichův Hradec, 3.8.
U Nemocnice 380
377 38 Jindřichův Hradec
Sídlo: U Nemocnice 380. BY? 38 Jindřichov Hradec

10: 20005151. oıć: 1320110005400

Plalebnl udaje.“
2111181511) 1.111ra11y.“

Obchodnl udaje.“
Bankovním převodem Cena již obsahuje dopravu. instalaci a Školení.

Termín dodaní do 12 týdnů od podpisu kupní Smlouvy.

Cena e DPH

Mana.“ CZK
Záruka 4 roky. eervie a validace TRIGON PLUS

Katalog. ćielo Nazev - oooie Ke Cena za jedı1 Cena bez DPH DPH
DA] 1155 BBR 1400 D krevní banka, +4°C 1

11111111111111 1311151111131 1111.11 +1113 ,11111 aklad'ovam 111'ev111c11 vak-u. l1a11ac1la 5105 11111111 4151111112
1121111111 1111111111 objem 1381 ln'lru
cem-2111111111111 11111110 r1'1're1fl.“11vy 0311121015E pro zora vol111'1111e croerreolflv 111111a 11a1I
3111110111.1 ulalnou 11111151111011 |oro el-rlaoovam 11rve
olua1`111 1:11la111'c1' 5115115111 111::- fvajemnou 2alol1ou
_urover11u11' - vnejs'l a v11111111 l1ov a rcovrcnovou opravou
11111.111111'111115 1111111110111:- 11111vr111ve 11 vere 5 u1`1ra 11011 11r1111 2511111211111. vo1'1'1e111e zamelfl.
vn1lrn." vybavem 2 11 o 115 nerezovłvcn 2151511111111. 11111111 5111111111111 Za aeoou
'111111111' oa'velle111 -2115 [ED 1111111131:1
o 11111111'11ı1 Juanal KURO
1115111111,oo1:151115111111111,1 113111 manlej a lxauaome 011151111111111111 1111111111111
1119111111111 naalaveru a .111-1.1 razem a 11111511111111' 1'1. 1 "113.
2a111'11a11a111' oevellenr.
zablokovam 1100111111 ,011111 111111111111'12'11va11er1111 ,1111111111I 11ż1va1e1e1'11à 111-711510.
[11111'1'31-111 a 11111151112111“ alarm |121111 11151.11 a 111111 1191211171111.
11111111111,1 a alruallc 111.1 alarm ole 1.11'1111 J1.11111 averr 511-1 zpożcle'nuu 121.11
1111110111“ a a11111111'1'111 v alarm 11111111111111 naoen
o_.r.111'c111`1 a a11111'111cl1ya1ar111 1111111111011 oalerr."
1111111111111 a a1111el1clflłv a1a.1111 r111'11ouc11a11111.11 011101.
1111111121111 a a11u1=111cl1_1'1 alarm z11e1ř1'eler1ol1o l1or111e11zor11
n`111żno5`1 1111111111111' 111111511'1711e'11o alarmu.
11131111111111 alarmu 11a1err1 a 111111111 - a11111111ar1cl1a 01111111111111111a
11111111111111 alarmu do _oa111e11'
zo111aze111 1ea1o1'11111o grafu
111111111111'11111 111131111111 1111 11111111 1111111r1a111 110 .1111111115111 1 11;ożr1ual c.1o11.l.1že111' 11051011111101.“ 313'
alar111ul
l'1o'1'c1 11411111111111 ,111111114111111111 11111111111la1o11-111 1'1 11110121 172 111111111
.1.-e11zo1 1311131011.
v1'11u,1_1 1.11 o ex'lern 1 .111-111311."
11111011111111 mena 1112-12 512 115151 '
11'131111a 11111“ 111-3.111113 Íoro 11151111111111" ore-11115 alar111u.
garantovana 5111a1'11'1vac1 1011110111 +2 C aż +1512 v 1113114111 1111115111111.
a11111111a11'clı'e oo'mramvam' [11111111511110valelnel - 111a11 1121111111111 11"' C.
1111131111111 c1111111ace 1111111111111,I 1121111171111. a1111ť111'1a111711v 111111111ana 1111' 11.111v1'en1 11111011
CF'C free. HCř--C lree 1711119215111
r1j12111e-Í'11 11111111 1311111111111 '1111111351 1111111 11 13111111 15.151? [lze 11aale1111vč'11 1111191111.“ 50 11 105: c111.I
napajem 2111111050 112.'
vana 1511.1 111;

85200220 Validace chladicí 1 mrazicí techniky 1
teplotní mapa. 9 měřicích míst, 12 - 24 hodin
11al111a1że 1t11111111c1 a 1'111ar1111 11'1c11111l111 1.1111 alılarlovanl 1111.111 v 5111111611111 a 111111111111`1e111r11 CLS
L11:1-31'3. 5TL201Č1__ 11] 2.11 21115 11 1
111251111 leolol 80 C a? 111-l C
1191111111111 111111151 5111013111
11111115- 1110111111' J111 .12 111111111 1-1're111a.111011111111111111orecnooovłvcn ala-r u
11115111111111.“ 1--`al1'oa1".`111 zoravv _oraly. v 1111;-11'1101711111 1111-1-"`1_=.11.I
11a111e11=111e1101111111111 (na Cl.) 111231111 11131111 fraenl
.ľec1'1111c11a 1111111111111 zar."7e111
meřen: lze 11a_1_11'a111 1112111111.1 11 11111571 111011111 111111111 a 1111111111- 111e111 za 111111 1111 v cene'l .11111 11111111
1311051111111

C [k Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem e DPHE em;
223 480.00 46 930180

Stranka 1 z 1

2?0 410.80




